року (далі - договір) про таке:
1. Сторони домовились внести зміни в п. 1.1.
розділу I «Предмет договору» договору № 64 від
11.02.2021 року та викласти його у наступній
редакції:
«П.1.1.Загальна вартість послуг на момент
укладання Договору на 2021 рік складає 157625
грн.00 коп. (сто п’ятдесят сім тисяч шістсот
двадцять п’ять грн. 00 коп.) з ПДВ, з них лютий -
квітень 2021 року – 8002 грн.50 коп.(вісім тисяч дві
грн.50 коп.)з ПДВ – наявні кошторисні
призначення, травень – грудень 2021 року – 149 622
грн.50 коп.(сто сорок девять тисяч шістсот двадцять
дві грн.50 коп.) з ПДВ».
2. Сторони домовились внести зміни в п. 1.3.
розділу I «Предмет договору» договору № 64 від
11.02.2021 року та викласти його у наступній
редакції:
«П.1.3. На 2021 рік ліміт використання води
складає 6500 (шість тисяч п’ятсот ) м. куб., з яких
лютий – квітень 2021 року – 330 м. куб, травень –
грудень 2021 року – 6170 м. куб».